1

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.07.2024 № 343
Великий Новгород
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельных участков

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, правилами землепользования и застройки Тёсово-Нетыльского сельского поселения, утвержденными решением Думы Новгородского муниципального района от 21.12.2016 № 166, Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с координатами
	Обозначение характерных точек границ
	X
	Y

	1
	624145.10
	2168446.69

	2
	624123.56
	2168512.43

	3
	624084.72
	2168498.97

	4
	624087.11
	2168491.34

	5
	624104.42
	2168443.37

	6
	624108.10
	2168433.53

	1
	624145.10
	2168446.69

площадью 2800 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, п. Тёсово-Нетыльский, в территориальной зоне ТЖ-1, испрашиваемый условно разрешенный вид использования земельного участка «Объекты культурно-досуговой деятельности».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
муниципального района             А.А. Дементьев

ви № 343-п